N4 Saarbriicken - Lebach -

Schmelz - Dillingen

triebs-
tage

Saarbrucken Universitat Busterminal
Saarbrucken Universitat Mensa
Saarbrucken Universitat Campus
Saarbrucken Uni Botanischer Garten
Saarbrucken Landessportschule
Saarbrucken Wildpark

Saarbrucken Waldhaus

Saarbrucken Prinzenweiher/DJH
Saarbrucken An der Trift
Saarbrucken BrauerstraBe/Fernbusbhf.
Saarbrucken Haus der Zukunft
Saarbrucken Johanneskirche
Saarbrucken Rabbiner-Rulf-Platz
Saarbrucken Rathaus an
Saarbrucken Rathaus ab
Saarbrucken Trierer StraBe

Saarbrucken Ludwigsberg

Saarbrucken Cottbuser Platz
Saarbrucken Pariser Platz

Saarbrucken Rastpfuhl

Saarbrucken Siedlerheim

Riegelsberg Sud

Riegelsberg WolfskaulstraBBe
Riegelsberg Rathaus
Riegelsberg KirchstraBe
Riegelsberg Riegelsberghalle
Riegelsberg Russenweg
Riegelsberg EllerstraBe
Riegelsberg Stumpen
Riegelsberg Heesbach
Heusweiler Dilsburg Ortsmitte
Heusweiler Dilsburg Bruicke
Heusweiler Rathaus

Anschluss N76 nach Eppelborn

Heusweiler Kath. Kirche
Heusweiler In der Hommersbach (Bus)
Eiweiler Abzweig Hirtel
Eiweiler Muhle

Eiweiler Lebacher StraBBe
Eiweiler JahnstraBe

Eiweiler Abzw. HohenstraBe
Landsweiler Spitzeich
Landsweiler DonatusstraBBe
Landsweiler Gasthaus Schweizer
Lebach Weyhermuhle
Lebach Amtsgericht

Lebach Bahnhof

Lebach Theeltalschule
Lebach Krankenhaus

Lebach Tanneck

Schmelz Industriegebiet
Schmelz Bettinger Schule
Schmelz Brucke

Schmelz Abzw. Trierer StraBe
Schmelz Bettinger Muhle
Schmelz Abzw. Heidebad
Huttersdorf Wasserwerk
Huttersdorf BachstraBBe
Huttersdorf Kirche
Huttersdorf Lehnert
Huttersdorf Primsbricke
Primsweiler Bahnhof
Huttersdorf Hubertusschéanke
Kérprich Kreisel

Piesbach Ostrand

Piesbach Backerei Steimer
Piesbach Kirche

Piesbach Piesbacher StraBe
Nalbach Grundschule
Nalbach Kirche

Nalbach DuppenweilerstraBBe
Nalbach Nalbacher StraBe
Diefflen Ehrenfriedhof
Diefflen Bayenberg

Diefflen Kirche

Diefflen Alte Schule
Dillingen Schlackenmuhle
Dillinger Hutte 1 (Tor 2)
Dillingen Ostallee

Dillingen MoltkestraBe
Dillingen Krankenhaus

3:35
3:36
3:37
3:38
3:39
3:40
3:41
3:43
3:44
3:46
3:47
3:48
3:49
3:52
4:00
4:03
4:04
4:06
4:07
4:08
4:09
4:14

Anschluss N13 ins Kéllertal

4:15
4:17
4:18
4:19
4:20
4:21
4:22
4:23
4:25
4:26
4:27

4:28
4:29
4:30
4:31
4:32
4:32
4:33
4:34
4:36
4:37
4:38
4:39
4:42
4:44
4:45
4:46
4:49
4:50
4:51
4:52
4:53
4:54
4:55
4:56
4:57
4:57
4:58
4:59
5:00
5:02
5:03
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08
5:10
5:11
5:11
5:12
5:13
5:14
5:15
5:16
5:16

In Riegelsberg Sud erreichen Sie die Nachtbus-
linie N13 in Richtung RitterstraBe — Puttlingen —

Kollerbach — Walpershofen — Niedersalbach.

In Heusweiler Rathaus erreichen Sie das Nachttaxi

N76 nach Berschweiler - Numborn — Kutzhof
— Lummerschied - Mangelhausen - Wiesbach

— Humes — Hierscheid — Eppelborn — Dirmingen
— Habach - Bubach-Calmesweiler — Macherbach

(nur nach telefonischer Anmeldung mind. 30
Min. vorher unter 06806 60 82 83).

N5 | saarbriicken - Saarhélzbach

Saarbricken Rathaus
Saarbrucken Trierer StraBe
Hostenbach Sitters
Hostenbach ProvinzialstraBe
Schaffhausen KirchstraBe
Schaffhausen SengsterstraBBe
Schaffhausen Berufsschule
Wadgassen Rathaus
Wadgassen Kirche
Wadgassen SaarstraBe
Wadgassen Zeitungsmuseum
Bous Réhrenwerk

Bous Bahnhof

Bous KreisstraBBe

Bous EKZ

Ensdorf Baumarkte

Ensdorf Industriegebiet
Ensdorf ProvinzialstraBe
Ensdorf Alte Inspektion
Ensdorf Post

Ensdorf Kirche

Ensdorf Rathaus

Ensdorf HaldenstraBe
Lisdorf HopfenblUte
Saarlouis KreuzstraBe
Saarlouis ZOB Kleiner Markt

AST Wallerfangen
AST Saarwellingen

Saarlouis ZOB Kleiner Markt
Saarlouis Landratsamt
Saarlouis Pieper
Saarlouis Alte Saarbrucke
Saarlouis Hallenbad
Roden Allee-Haus
Saarlouis Hauptbahnhof
Roden Volkshaus

Roden LorisstraBe

Roden BergstraBBe

Roden RheinstraBe
Roden Roderberg
Dillingen Primsbriicke
Dillingen SchubertstraBe
Dillingen Bahnhof
Dillingen Romerbrucke
Dillingen Lokschuppen
Dillingen Berliner StraBe
Dillingen Schutzenhof
Dillingen Kaufland
Dillingen Supermarkte
Beckingen Felsmuhle
Beckingen Fontaine
Beckingen BahnhofstraBe
Beckingen Bahnhof
Saarfels B51

Fremersdorf Bahnhof
Merzig Hussinger

Merzig Bahnhof

Merzig Neues Rathaus
Merzig Stadtmitte
Merzig Josefskapelle
Merzig Trierer StraBe
Merzig SHG-Klinik
Merzig Gewerbegebiet Siebend
Besseringen Kontra
Besseringen Kirche
Mettlach Park
Mettlach Bahnhof
Saarholzbach Bahnbricke

4:00

4:42
4:43
4:44
4:45
4:45
4:46
4:47
4:47
4:48
4:49
4:50
4:51
4:52
4:54
4:54
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59
5:00
5:01
5:02
5:04
5:06
5:08
5:11
5:13
5:14
5:15
5:16
5:17
5:19
5:20
5:21
5:25
5:26

In Saarlouis ZOB Kleiner Markt erreichen Sie die
Anruf-Sammeltaxis Wallerfangen' und Saarwel-

lingen'. Anmeldung bis spatestens

30 Minuten vor der planméaBigen Abfahrt bei der
AST-Zentrale erforderlich: 06831 12 600 70 oder

online unter www.kvs.de/fahrinfo.
Auf Bestellung steht Fahrgasten im Alter

zwischen 14 und 25 Jahren zur Weiterfahrt im
Landkreis Merzig-Wadern ein Jugendtaxi? zur

Verfuigung.

N6  st. Wendel - Lebach N7 st. Wendel - Wadern NachtB usse |

I [
tage tage* tage*
e LANDESNETZ N1-N7

St. Wendel ZOB 04:05

St. Wendel ZOB 4:05

4:03 St. Wendel Weimarer StraBe 04:07 St. Wendel Globus Ost 4:10

417 Oberlinxweiler Ortsmitte 04:08 st. Wendel Globus a1 Unsere Angebote fir Nachteulen

4:17 Oberlinxweiler Dilling 04:09 St. Wendel Gemeinschaftsschule 4:12

4:18 Oberlinxweiler Wurzelbach 04:10 St. Wendel Wendelinuspark 4:13

4:18 Remmesweiler Schafer 04:12 St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet 4:14 P AR s

4:19 Remmesweiler Tankstelle 04:14 St. Wendel Harschberg 4:15 'v"’p “ aa r V V

4:20 Urexweiler Halle 04:19 Winterbach Latteck 4:17 r

4:21 Urexweiler HauptstraBe 04:21 Winterbach Kirche 4:18

4:22 Urexweiler Forsthaus 04:22 Winterbach Abzweig Bliesen 4:19

4:23 Marpingen Fuchs 04:25 Bliesen Abzweig ZaselerstraBe 4:21 *g TV; ]

4:24 Marpingen Langenstrank 04:27 Bliesen Kirche 4:22 L

4:25 Berschweiler Ortseingang 04:30 Bliesen Flachenbach 4:23 0. og.- R °=NA€HTBUS

4:26 Berschweiler Mitteldorf 04:30 Bliesen Elmern 4:24 ﬂhnge&ﬂ

4:27 Marpingen Langenstrank 04:33 Oberthal SchloBstraBe 4:25

4:28 Marpingen Markt 04:35 Oberthal Therre 4:26

4:29 Marpingen AlsweilerstraBe 04:36 Oberthal Abzw. Mehrzweckhalle 4:27

4:30 Alsweiler Sagewerk 04:37 Gronig Schohl 4:28

4:31 Alsweiler Hiwwelhaus 04:38 Gronig JakobstraBe 4:29

4:32 Alsweiler Schlick 04:39 Selbach Abzweigung 4:33

4:33 Tholey Dirminger StraBe 04:41 Selbach An der Kapelle 4:34 o

4:34 Tholey Am Weiher 04:42 Selbach Schafbriicker StraBe 4:35 Gultig ab 14.12.2025 ‘) saa r‘/‘/

4:35 Theley Ziegelhiitte 04:45 Neunkirchen/Nahe Abzw. Eiweiler 4:37 www.saarVV.de Hier steig’ich ein!

4:36 Theley Roth 04:46 Neunkirchen/Nahe In der Orth 4:39

4:37 Theley Kirche 04:47 Neunkirchen/Nahe Weilerhof 4:41

4:38 Theley Vignal 04:48 Eiweiler (Prims) Lindenhof 4:45 . o '
.zm Theley Gewerbegebiet 04:49 Eiweiler (Prims) Dorfplatz 4:46 B t f t
m Hasborn Josef-Marx-StraBe 04:54 Primstal Abzw. Eiwei?er 4:50 es ens I n O r m le r ]

4:40 Hasborn Abzw.Uberroth 04:55 Primstal Tholeyer StraBe 4:51 IHRE SAARVV-HOTLINE 06898 500 4000

44 Hasborn Kirche 04:56 Primstal HohlstraBe 4:52 FUR TARIF- UND FAHRPLANAUSKUNFTE

Anschluss N66 nach Scheuern 04:57 Anschluss N68 nach Sitzerath

Hasborn Wallerchen 04:57 Primstal FriedhofstraBe 4:52

Hasborn Abzw. Leitzweiler 04:58 Primstal HaagstraBe 4:53 gweckverbarr:d . Zweckverband
Bergweiler Lachmuhle 05:00 Primstal Hinter Krahenbusch 4:54 S:;Srfannednna verkent ::;?an:;nahverkehr
Bergweiler Kapelle 05:02 Krettnich Briicke 4:55

Mobiltt gestalten Am Hauptbahnhof 6-12
66111 Saarbrlicken
www.zps-online.de

Sotzweiler L6B 05:03
Sotzweiler John 05:04

Lockweiler Feltes 4:56
Lockweiler Kasper 4:57

Sotzweiler Scherer 05:05 Lockweiler Jost 4:58 -
Sotzweiler Autobahnmeisterei 05:07 Lockweiler Thyssen 4:59 ‘) saarvv saarVV-SNS Saarlandische
h - - _ R Nahverkehrs-Service GmbH

alexweiler Abzw. Steinbach 05:10 Dagstuhl BahnhofstraBe 5:00 HohenzollernstraBe 8
Thalexweiler Schule 05:11 Wadern Rewe 5:01

66333 Volklingen

Aschbach Windh&user 05:12 Wadern PoststraBe 5:02 O www.saarVV.de
Aschbach Volksbank 05:13 Wadern ZOB 5:03 E E

Aschbach Schule 05:14 Sie erreichen die Linie N7 ab Saarbriicken, Neunkir-

Aschbach Ziegelei 05:15 chen und Ottweiler mit der Linie N3 mit Umstieg in

Fahrplanauskunft

Neububach B269 05:17 die Nachtbuslinie N7 in St. Wendel ZOB. www.saarfahrplan.de
Lebach Abzw. Gresaubach 05:18 In Primstal HohlstraBe haben Sie Anschluss an das E mobil.saarfahrplan.de
Lebach Tholeyer StraBe 05:19 Linien-Taxi N68 nach Braunshausen — Nonnweiler —

Lebach Theelbrucke 05:20 Bierfeld — Sitzerath.

Lebach Bahnhof 05:22 Auf Bestellung steht Fahrgésten im Alter zwischen
Sie erreichen die Linie N6 ab Saarbrucken, Neunkir- 14 und 25 Jahren zur Weiterfahrt im Landkreis

chen und Ottweiler mit der Linie N3 mit Umstieg in Merzig-Wadern ein Jugendtaxi® zur Verfugung. ‘) saa rVV
die Nachtbuslinie N6 in St. Wendel ZOB. www.saarVV.de Hier steig’ ich ein!
In Hasborn Kirche erreichen Sie das Linientaxi N66

in Richtung Uberroth - Niederhofen - Dorf im Boh-

nental — Neipel — Scheuern. N4 Saarbriicken Rathaus -

Universitdt Busterminal Bestens |nform|ert|

rote Zeitangaben = halt nur zum Ausstieg N14
' Achtung abweichender Tarif! Infos erhal-
ten Sie ign den KVS-Kundenzentren, unter mm
www.kvs.de oder unter der saarVV Call & | Betriebstage* | saarVV Call- & Abo-Center*
Abo-Center Tel. 06898 500 4000. Saarbriicken Rathaus 220 3:10 HohenzollernstraGe 8
Betriebstage: Achtung! Abweichender Saarbriicken Haus der Zukunft 2221 311 66333 Volklingen Was kénnen
Verkehr an Fastnacht. Saarbrucken Brauerstr./Fernbusbf. 222 3:12 Tel.: 06898 500 4000 wir fir
2 Achtung: Abweichender Tarif! Nutzungs- Saarbrucken An der Trift 2:23 313 Fax: 06898 500 4100 Sie tun?

bedingungen und weitere Informationen Saarbriicken Prinzenweiher/DJH 224 314 ) )
unter www.merzig-wadern.de. Saarbriicken Waldhaus 2:25  3:15 E-Mail: service@saarVV.de

Saarbriicken Wildpark 2:26  3:16 Mo. - Fr.: 7 Uhr-19 Uhr

Saarbricken Landessportschule 2:27 317 Sa., So. und Feiertage: 8 Uhr-18 Uhr
Saarbrucken Uni Botanischer Garten = 2:28  3:18

Saarbrucken Universitat Campus 2:29 3:19

Zeitumstellung: Saarbriicken Universitat Mensa 2:30 3:20 .
/I/ | d N3 ht _t briick . — inal . 2 *Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefo-
’, n aen Nacnten mi Saarbricken Universitat Bustermina 2:31 3:21 nisch und per E-Mail. Montag bis Freitag ab 17 Uhr sowie samstags,
Zeitumstellu ng fah- sonn- und feiertags erhalten Sie nur Fahrplan- und Tarifauskinfte.
ren die Nachtbusse
bis Betriebsschluss
nach der ,alten”
Uhrzeit (Uhrzeit
vor der jeweiligen

ZeitumSte”ung)' Weitere Infos online unter ‘) Saa r\/\/

www.saarVV.de Hier steig’ ich ein!
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GU nStIg unte rwegs mit - Saarbriicken - Blieskastel N2 Saarbriicken - Homburg — Bexbach - Saarbriicken - St. Wendel

den Nachtbussen
etriebs

Saarbrucken Trierer StraBe 3:00
Saarbrucken GutenbergstraBBe 3:03
Saarbriicken Hansahaus/Ludwigskirche ~ 3:04
Saarbrucken Rathaus 3:06

Schafbruicker Muihle, Ottweiler
Ottweiler Etzwies 3:39
Ottweiler Saarbruicker StraBe 3:40
Ottweiler Am Muhlenberg 3:41
Ottweiler Turnerdenkmal 3:41
Ottweiler Bahnhof 3:42

Saarbrucken Verladebahnhof 2:49
Saarbrucken Bauhaus 2:50
Saarbrucken Hauptguterbahnhof 2:52
Saarbricken BrauerstraBe/Fernbusbf.  2:54

Saarbrucken Trierer StraBe 3:02
Saarbrucken Gutenbergstrae 3:05
Saarbrucken Hansahaus/Ludwigskirche  3:06
Saarbricken Rathaus 3:08

Kirkel Siedlung Waldland 3:45
Kirkel Weiherdamm 3:45
Kirkel KaiserstraBe 3:46
Kirkel Neugartenweg 3:47

Die Fahrt mit den Nachtbussen kostet

. . N Saarbriicken Karstadt 3:09 Saarbriicken Haus der Zukunft 3:07 Kirkel Zum Naturfreundehaus 3:47 Saarbriicken Haus der Zukunft 2:55 Ottweiler St. Rémy-Briicke 3:43
!m Reglona!verband Saa_rerCken oder Saarbricken Staatstheater 3:10 Saarbriicken BrauerstraBe/Fernbusbhf. 3:08 Kirkel Abstaberhof 3:48 Saarbriicken Johanneskirche 2:56 Niederlinxweiler OttweilerstraBe 3:47
innerhalb eines La_nd.l.<re|se_s 2,50 Euro_pro Saarbr-lljcken St. Johanner Ma.rkt 3:11 Saarbricken An der Trift 3:10 Limbach (Kirkel) Eichenweg 3:49 Saarbriicken Rabbiner-Rulf-Platz 2:58 Niederlinxweiler Bahnhof 3:48
Person. Fahrten, die Uber eine Landkreis- Saarbriicken UhlandstraBe/Mainzer Str. ~ 3:12 Saarbricken Prinzenweiher/DJH 3:11 Limbach (Kirkel) KaiserstraBe 3:50 Saarbricken Rathaus 3:02 Niederlinxweiler OberlinxweilerstraBe  3:49
grenze bzw. den Regionalverband Saar- Saarbriicken Hellwigstrae 3:13 Saarbriicken Waldhaus 3:12 [l Limbach (Kirkel) Neue Siedlung 3:51 Saarbriicken Trierer StraBe 3:05 [ Oberlinxweiler Ortsmitte 3:51
briicken hinausgehen, kosten 5,- Euro pro Saark;rtjcten K{.eselhkumes” 3:14 Saarbruicken Wildpark 3:13 Limbach (Kirkel) HaydnstraBe 3:51 Saarbrucken Ludwigsparkstadion 3:07 St. Wendel Weimarer StraBe 3:52
Person. Abweichende Tarife fiir NachtTaxi, ::::b:zzk:: 5;’?;2: al:jemerstadt :13 Saarbricken Landessportschule 3:13 Limbach (Kirkel) Bliesbergerhof 3:52 Elversberg Kaiserlinde 3:19 St. Wendel ZOB 3:55
- . - 9 : Saarbricken Uni Botan. Garten 3:14 Beeden An der Kiesgrube 3:53 Elversberg Neunkircher StraBe 3:20 N6 nach Lebach ab
Anruf-Sammel-Taxi und Anruf-Linien-Taxi. Brebach StummstraBe 3:18 " . : :
e 3:18 Saarbricken Uni Campus 3:15 Beeden Ortsmitte 3:54 Elversberg Weiherweg 3:20 N7 nach Wadern ab
Tarifhinweis: Zeitfahrkarten des saarVV B:bach Halberger Hiltte 3:19 Saarbricken Uni Mensa 3:16 Beeden Schule 3:55 Elversberg Galgenbergturm 3:21
[jahres-, Monats- und Wochenkarten, S 320 :asrl:‘)dr:che: StlL)JhIsatzenhaus ::g Eomgurg SntFZTEhllstraBe ;gs EI\{ersbe;g T[l;olrg‘las—Mann—StraBe zg;
Deutschland-Ticket) sowie das Semes- Brebach ErzbergstraBe 3:21 Cheler carenpberg : omburg Steinhube : A AL LTI :
icket d landisch Hochschul Brebach Kurt-Schumacher-StraBe 322 Scheidt Im Flarchen 3:20 Homburg Cappelallee 3:58 Neunkirchen Schlesierweg 3:25
terticket der saar E!n 'Sc_ en Hochschulen FEtRingEnIE e mGemahIE 3:24 Scheidt Bahnhof 3:21 Homburg Warburgring 3:58 Neunkirchen Spieser StraBe 3:26
werden ohne etwaige Mithahmeregelun- e e 325 Scheidt Café Kleinbauer 3:22 Homburg EmilienstraBe 4:00 Neunkirchen Rodenheimweg 3:26
gen auf den Nachtbuslinien anerkannt. Ein Fechingen Kirche 326 Scheidt Friedhofsweg 3:23 Homburg Studentenwohnheim 4:00 Neunkirchen SchloBstraBe 3:27 - St. Wendel — Saarbriicken
zusatzliches Nachtbusticket muss gelost Fechingen Kronenmiihle 3:27 Scheidt Am Katzental 3:24 Homburg Untere Allee 4:01 Neunkirchen Rathaus 3:28 i
werden, wenn Start- oder/und Endpunkt Fechingen Schwimmbad 3:28 Rentr!sch Bahnhof ; 3:25 Homburg Amt.sge"ncht 4:01 Neunk!rchen B.urgerhaus 3:29
der Nachtbusfahrt auerhalb des Gel- Eschringen Beim Schopfchen 3:29 Rentr!sch Brudermuhlenweg 3:26 Homburg Zweibrucker Tor 4:02 Neunk!rchen Lindenallee 3:30
tungsbereiches der Zeitfahrkarte liegen Eschringen Am Héllweg 3:30 Rentrisch Kulturhaus 3:27 Homburg TalstraBe 4:02 Neunkirchen Stummdenkmal 3:30 E— =
- Eschringen Andreas-Kremp-StraBe 3:31 St. Ingbert Eisenwerk 3:28 Homburg Christian-Weber-Platz 4:03 5 derli . berli i B :
hri ahl . St. Ingbert Saarbrucker StraBe 3:29 Homburg Enklerplatz 4:04 N!e erlinxwerer Obeuliipeveileisuatel K05
* H - Di Eschringen Mihle 3:32 Niederlinxweiler Bahnhof 4:09
Betriebstage: Die Nachtbusse des Landes- St. Ingbert Kastanienweg 3:30 Ml Homburg Hbf 4:05 . . - g :
netzes N1 - N7 verkehren jeweils in den e o ) 333 St. Ingbert Rendezvous-Platz 3:31 |l Homburg Schwinn 4:08 'c")[(‘ide','l'”x‘s";e:‘?’ O“B"",_e'l'(e“"aﬁe 2:12
Nachten von Freitag auf Samstag, von Ensheim BriickstraBe 3:34 N53 in alle St. Ingberter Stadtteile ab Homburg Bosch West 4:09 Ottmhz B;h:}:,);_ e 416
amstag aut Sonntag und In den Nach- nsheim Marktweg : t. Ingbert Rendezvous-Platz g : b - .
S tag auf S tag und in den Nach Ensheim Mark 3:35 St. Ingbert Rend ] 3:32 Homburg Lappentascherhof Abzw. 4:10 o ler T denkmal 416
. .1 . : . . Homburg Zunderbaum 4:11 Neunkirchen GasstraBe 3:31 ttweiler Turnerdenkma :
ten auf Feiertage. Zusatzlich fahren die Ensheim Rathaus 3:36 St. Ingbert PoststraBBe 3:33 9 - il dhlenb. 417
.. : . i . i . Kleinottweiler Homburger Str. 4:14 Neunkirchen Hbf (Briicke) 3:32 OrtwelegamiMublenberg -
Nachtbuslinien an Fastnacht in der Nacht Eins nelmikietzisldstidbs 3:37 5 (e B E ] 3:34 - : : Ottweiler Saarbriicker StrafBe 417
; Ensheim Bischof-Eich-StraBe 3:38 st. Ingbert Mihlwaldstadion 3:35 [l Bexbach Molter 4:17 heanaichenltiahebalinschach EEE : : :
on Donnerst (W berfastn ht) f 9 A A . Ottweiler Etzwies 4:17
Wein IPeinnEiazre) WEIoEinERNEEnn) G Ensheim IndustriestraBe 3:39 St. Ingbert das blau-Kreisel 3:36 [l Bexbach Abzw. HochstraBe 4:18 B e R e B0 Schafbriicker Mihle. Ottweil 418
Freitag und von Sonntag auf Rosenmon- Heckendalheim RémerstraBe 3:42 hrbach K . Bexbach Markt 4:18 Wiebelskirchen LessingstraBe 3:34 el ar WIilts, OTsyEar :
x elioa el s R AT, 3:38 Wiebelskirchen Pralat-Schiitz-StraB 3:35 Wiebelskirchen OttweilerstraBe 4:19
tag. In den Nachten auf den 1. und 2. Heckendalheim Mitte 3:43 Rohrbach Keglerheim 3:39 Bexbach RathausstraBe 4:19 lebelskirchen Fralat->chutz-strabe - Wiebelskirchen AdlersberastraBe 4:20
Weihnachtsfeiertag findet kein Nachtbus- Heckendalheim Wiesental 3:44 Rohrbach Ortsmitte 3:40 [l Bexbach SusannastraBe oben 4:20 Wiebelskirchen Karl-Marx-StraBe 3:36 . . I :
. ; . : . Wiebelskirchen Wibilohaus 3:37 Wiebelskirchen Steinbacher StraBe 4:20
verkehr statt Ommersheim Friedhof 3:45 Rohrbach Kirche 3:40 Bexbach Bahnhof 4:21 : . . -
: im Ki : iebelskirchen Steinbacher StraBe 3:37 Wiebelskirchen Wibilohaus 4:21
Ommersheim Kirche 3:46 Rohrbach Im Talgarten 3:41 b d | ich W!e . Wiebelskirchen Karl-Marx-StraBe 4:21
rote Zeitangaben = halt nur zum Ausstieg Ommersheim Brunnen 3:47 Rohrbach Am alten Forsthaus 3:42 'S’.‘ S:‘j' '"g e';‘ﬂRe”L?Z.V°“$'P.a,f125§’1[?'clhe“ Wiebelskirchen AdlersbergstraBe 338 W icholskirchon Pralat-Schits StraBe 4122
Ommersheim Weiher 3.48 O ey o ie das Anschluss-Linien-Taxi ur Ihre Wiebelskirchen OttweilerstraBe 3:38 iebelskirchen Pralat-Schiitz-StraBe ;
' Achtung: Abweichender Tarif und abwei- Ommersheim Baumschule 3:49 Rohrbach Geistkircher Hof 343 PRl el Bl e 5. A e ] hee
: : ohrbach Geistkircher Ho 5 - - -
chende Betriebstage! Das Nachttaxi fahrt ABweiler Burwiese 3:50 mz:ziﬂz:eﬁaﬁzzgir:::;gcht jﬁ;i
H HR ih- ABweiler Busbahnhof 3:51 ’
nicht an .Helllgab'end, 1. und 2. Welh A Bueilor Al e Neunkirchen Hbf (Briicke) 4:24
nachtsfeiertag, Silvester und Neujahr. Biesingen Ortsmitte — . Neunkirchen Lindenallee 4:26
Infos erhalten Sie beim Kundenzentrum Ballweiler Stopp = Die Nachtbusse Neunkirchen Stummdenkmal 427

der NVG unter Tel.: 06821 240 240 oder

Ballweiler Sportplatz 3:55 s
unter www.nvg-neunkirchen.de Ballweiler Feuerwehr 3:56 Im La ndesnetz
: . Wecklingen 3:58
> Abweichende Betriebstage N62, N63, N64: Blickweiler BallweilerstraBe 4:00
Karfreitag auf Ostersamstag findet kein Blickweiler Grundschule 4:01

Saarbrucken Trierer StraB3e 4:51

Nachtbusverkehr statt. Blickweiler Am Guterbahnhof 4:02 :
Blieskastel Friedhof 4:04 Saarhélzbach @) Primstal SaarbrLﬂJcken Hbf 4:53
Alle Angaben ohne Gewabhr. Blieskastel Busbahnhof 4:06 Oberthal Saarbriicken BahnhofstraBe 4:54

Saarbrucken GutenbergstraBBe 4:55
Saarbrucken Hansah./Ludwigskirche  4:57
Saarbriicken Rathaus

Gilltig ab 14.12.2025.

N5

St. Wendel

Schmelz
Merzig

Beckingen
Hasborn Marpingen

Ottweiler O

O
Nabach ~ -ePach

Dillingen

Bexbach

Heusweiler O O Neunkirchen

Riegelsher
QO Rieg ] O

Saarlouis

7, \
"H||\\‘\

AN B
\\\ ! /’/

N

Stadt/Ortschaft

7/

‘il

w :
Spiesen-
Elversberg

Umsteigepunkt

Ensdorf Bous Kirkel

Nachtbuslinie im Landesnetz
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Zeitumstellung:
In den Ngchten mit Zeltt{mstell_ung Anschluss an weitere Nachtbuslinien
fahren die Nachtbusse bis Betriebsschluss und andere Nachtverkehrssysteme
_naCh_qer "alt?n" Uhrzeit (Uhrzelt vor der weitere Nachtbuslinien ab Saarbrucken
jeweiligen Zeitumstellung).
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